
Rodinný dům 4+kk 50 000 Kč | 1 999 € 
236 m2, Praha 5, Velká Chuchle, Hvězdářská

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 13. 03. 2025, 01:19
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Celková plocha 236 m2

Pozemek 405 m2

Zastavěná plocha 70 m2

Zahrada 335 m2

Podlahová plocha 194 m2

Balkón 29 m2

Terasa 13 m2

Parkování Dvojgaráž a 2 stání před garáží

Garáž Ano

Sklep -

Poplatky za služby Poplatky za spotřebu vody a
odvoz odpadu: 3000 Kč

měsíčně. Plyn a elektřina se
hradí zvlášť.

PENB G

Referenční číslo 108114

K dispozici od Ihned

Nabízíme k pronájmu částečně zařízený krajní řadový dům s
venkovní saunou, vířivkou a zahradou. Dům se nachází ve
slepé ulici v tiché rezidenční lokalitě obklopené přírodou na
kopci nad závodištěm v Chuchli, jež nabízí nerušené výhledy
na Prahu a okolní zeleň. Atraktivní přírodní lokalita s
dostatkem možností sportovního vyžití, v rychlém dosahu
občanské vybavenosti a centra Prahy. Autobusová zastávka se
spoji ke stanici metra Smíchovské nádraží se nachází pár
minut chůze od domu.

V přízemí domu se nachází vstupní chodba s úložnou komorou a přístupem
do garáže. V 1. patře je umístěn obývací pokoj s krbem na dřevo, plně
vybavenou kuchyní, spíží a přístupem na terasu a na zahradu a koupelna se
sprchovým koutem a toaletou. Ve 2. patře je hlavní ložnice s vestavěným
patrem s úložným prostorem, další dvě ložnice, vybavená šatna a balkon.

Vinylové podlahy, dlažba, koberce, plisé žaluzie, sítě proti hmyzu, plynový
kotel, pračka, sušička, myčka, lednice amerického typu, indukční varná
deska, bezpečnostní kamery, dřevěný altán na zahradě. K dispozici je
dvojgaráž a 2 parkovací stání před garáží.

Rodinný dům 4+kk 50 000 Kč | 1 999 € 
236 m2, Praha 5, Velká Chuchle, Hvězdářská

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 13. 03. 2025, 01:19
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

